2024年１月 31日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  執行役員 CFO 門間 賢都

      （TEL：03-4400-2946）

株式会社三菱ＵＦＪ銀行とのコミットメントライン契約の締結について

当社は、2024年１月 31日付で株式会社三菱ＵＦＪ銀行とコミットメントライン契約を締

結しましたので、お知らせいたします。

１．コミットメントライン設定の目的

本契約の締結は、今後の事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調

達手段を可能とすることで、財務基盤の一層の強化を図るとともに事業拡大の機会を確保

することを目的としております。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）契約締結先： 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（２）借入限度額： ３億円

（３）契約締結日： 2024年１月 31日

（４）契約期間： 2024年１月 31日から 2025年１月 30日

（５）担保の有無： 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件による当社連結業績への影響は軽微です。

（ご参考）

コミットメントラインとは、予め設定された融資限度額や契約期間の範囲内で、融資の実

行が契約金融機関によって確約（コミット）された融資枠のことであり、本契約を締結する

ことにより、この融資枠の範囲内であれば、必要な資金を必要な時期に契約金融機関から機

動的に調達することができるものであります。

以 上